

Høj Holding, Ikast ApS
Sandgårdsparken 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 25 72 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Ole Høj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Holding, Ikast ApS Sandgårdsparken 27 7430 Ikast CVR-nr.: 39 25 72 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Høj Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Høj Boliginvest ApS, Ikast
Kapitalinteresse	SK. Retail Herning A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.875	-24.615
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-71.394	-14.522
Indtægt af kapitalinteresse	510.756	652.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.005	23.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.977	-5.576
Resultat før skat	450.515	631.263
Skat af årets resultat	-6.035	1.320
Årets resultat	444.480	632.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.746	-162.552
Udbytte for regnskabsåret	200.000	360.000
Overføres til overført resultat	217.734	435.135
Disponeret i alt	444.480	632.583

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	14.410
3 Kapitalinteresse	1.435.613	1.424.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.435.613</u>	<u>1.439.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.435.613</u>	<u>1.439.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.606.860	1.624.301
Udskudte skatteaktiver	0	1.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.320
Andre tilgodehavender	2.883	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.609.743</u>	<u>1.627.021</u>
Likvide beholdninger	<u>38.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.648.156</u>	<u>1.627.021</u>
Aktiver i alt	<u>3.083.769</u>	<u>3.066.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.613	608.867
Overført resultat	2.117.527	1.899.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	360.000
Egenkapital i alt	3.003.140	2.918.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	53.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til kapitalejer	0	3.417
Selskabsskat	2.552	0
Anden gæld	74.327	86.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.629	147.628
Gældsforpligtelser i alt	80.629	147.628
Passiver i alt	3.083.769	3.066.288

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	771.419	1.464.658	113.000	2.399.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-162.552	435.135	360.000	632.583
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	608.867	1.899.793	360.000	2.918.660
Udloddet udbytte	0	0	0	-360.000	-360.000
Resultatandel	0	26.746	217.734	200.000	444.480
	50.000	635.613	2.117.527	200.000	3.003.140

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.977	5.576
	3.977	5.576
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	30.400	40.000
Afgang i årets løb	0	-9.600
Kostpris 31. december	30.400	30.400
Opskrivninger 1. januar	-15.990	-1.068
Årets resultat	-71.394	-15.578
Årets tilbageførsler på afgang	0	656
Opskrivninger 31. december	-87.384	-15.990
Modregnet i tilgodehavender	56.984	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	56.984	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	14.410
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høj Boliginvest ApS	Ikast	76 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	800.000	800.000
Kostpris 31. december	800.000	800.000
Opskrivninger 1. januar	624.857	772.487
Årets resultat	510.756	652.370
Udbytte	-500.000	-800.000
Opskrivninger 31. december	635.613	624.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.435.613	1.424.857
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SK. Retail Herning A/S	Herning	33 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.941 t.kr.

Herudover har selskabet ydet tilbagetrædelse for et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 400 t.kr. Tilbagetrædelsen er ydet overfor selskabets bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.